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Tiivistelmä 

Etelä-Suomen viiden maakunnan (Kanta-Häme, Kymenlaakso, Päijät-
Häme, Uusimaa ja Varsinais-Suomi) 16.6.2022 päättyneessä EAKR-
hankehaussa saapui 22 Uudellemaalle kohdentuvaa hankehakemusta, 
joista 8 ylimaakunnallista hakemusta. Hakemukset, jotka eivät 
tosiasiallisesti kohdistu Uudellemaalle, vaikka hakemuksella on näin 
ilmoitettu, on ohjattu käsiteltäväksi niissä maakunnissa, joihin hankkeen 
toiminta tosiasiallisesti kohdistuu. Uudenmaan MYRS käsittelyyn eteni 
yhteensä 21 hakemusta, yksi hakemus hylätään yleisten 
valintaperusteiden perusteella. Uudenmaan liiton 
myöntövaltuuskehyksestä rahoitettavaksi tässä haussa esitetään kaikkiaan 
14 hakemusta, joista 8 maakunnallista ja 6 ylimaakunnallista.  
 
Haussa Uudenmaan liitto haki rahoitettaviksi ja osaava Suomi 2021–2027 -
Alue ja rakennepolitiikan-ohjelman toimintalinjojen 1 ja 2 ja niiden 
erityistavoitteiden mukaisia hankkeita:  

 Toimintalinja1: Innovatiivinen Suomi 
o Erityistavoite 1.1: Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja 

kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen 
 Toimintalinja2: Hiilineutraali Suomi 
o Erityistavoite 2.1: Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen 

ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen 
o Erityistavoite 2.3: Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

 
Haussa haettiin hankkeita, jotka tukevat alueen vihreää siirtymää sekä 
toteuttavat läpileikkaavasti  Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 
2035 -tiekarttaa  sekä Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa. 
Hankkeet vauhdittavat yritysten ja muiden sidosryhmien muutosta kohti 
vihreää ja digitaalista yrittäjyyttä. Rahoitettavilta hankkeilta odotetaan 
monipuolista elinkeinokytkentäistä yhteistyötä ja verkostotoimintaa, jolla on 
vahva elinkeinoelämän uudistumista vauhdittava aluekehittämisvaikutus. 
Haussa haettiin myös tutkimus- ja koulutussektorin sekä elinkeinoelämän 
yhteistyötä edistävää ja alueen elinvoimaa tukevaa kehittämistä sekä 
yhteen kokoavien verkostojen ja kokeiluympäristöjen vahvistamista sekä 
kokeilujen toteuttamista.  
 
Hankkeiden tulee toteuttaa Uudenmaan älykkään erikoistumisen 
painopisteitä:  

 Ilmastoneutraalius   
 Ihmisten kaupunki 
 Uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut  
 Läpileikkaavana teemana: Resurssiviisaus 

 
Lisäksi Uudenmaan liitto painottaa haussa Reilusti edellä - Uusimaa-
ohjelman 2022–2025 painopisteitä:  

 Ympäristöviisas Uusimaa  
 Menestyvä Uusimaa  
 Onnellisten Uusimaa  

 
Hakemukset on arvioitu Uudistuva ja osaava Suomi- ohjelman 
seurantakomitean hyväksymien valintaperusteiden mukaan. Hakemukset 

https://www.uudenmaanliitto.fi/files/25933/Reilusti_edella_-_Uusimaa-ohjelma_2022-2025.pdf
https://www.uudenmaanliitto.fi/files/25323/Hiilineutraali_Uusimaa_2035_-tiekartta.pdf
https://www.uudenmaanliitto.fi/files/25323/Hiilineutraali_Uusimaa_2035_-tiekartta.pdf
https://www.uudenmaanliitto.fi/files/24879/Resurssiviisas_Uusimaa_-_Alykkaan_erikoistumisen_strategia.pdf
https://rakennerahastot.fi/hankkeiden-yleiset-ja-erityiset-valintaperusteet


arvioitiin yleisten valintaperusteiden osalta Uudenmaan liiton 
rahoitusryhmässä. Yhden hakemuksen osalta todettiin, ettei hakemus täytä 
yleisiä valintaperusteita, eikä tästä syystä arvioitu pidemmälle. Yleiset 
valintaperusteet ovat EU- ja kansalliseen lainsäädäntöön perustuvia 
vaatimuksia. Mikäli jokin yleinen valintakriteeri ei täyty, hanke ei voi saada 
rahoitusta. Hankehakemuksista 21 eteni erityisten valintaperusteiden 
mukaiseen pisteytykseen. Hakemuksen tuli arvioinnissa saada vähintään 
puolet erityistavoitteen maksimipistemäärästä tullakseen rahoitetuksi tästä 
hausta. 
  
Uudenmaan liiton arviointikokoukset pidettiin 16.8.2022 (yleiset 
valintaperusteet), 23.8.2022 (erityistavoite 1.1) ja 24.8.2022 
(erityistavoitteet 2.1 ja 2.3).  Arvioitavista hakemuksista hyväksyttäväksi 
tässä haussa esitetään 14 hakemusta ja loppuja 8 hakemusta esitetään 
hylättäväksi. 
 
Toimintalinjan 2 erityistavoitteeseen 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden 
edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen saapui 2 
Uudellemaalle kohdentuvaa hakemusta. Hakemuksista hyväksyttäväksi 
esitetään 2 hakemusta ja ei hylättäväksi esitettäviä hakemuksia.  
 
Esitetään hyväksyttäväksi: 
Hyväksyttäväksi esitetään hakemuksia (2 kpl): 
 
Toimintalinjan 2 erityistavoitteesta 2.1 esitetään hyväksyttäväksi 
hakemuksia: 
 
R-00055 BLOCKCC - Energiakorttelit -alueelliset toimintamallit 
ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi "Block the Climate Change”  
(Green Net Finland ry, Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, Aalto-
korkeakoulusäätiö sr) 
 
R-00009 Hiiliviisas Jukola 
(Posintra Oy, Orienteringsklubben Trian rf, Aalto-korkeakoulusäätiö sr) 
 
Esitetään hylättäväksi: 
 
Toimintalinjan 2 erityistavoitteesta 2.1. ei esitetä hylättäväksi 
hakemuksia.  

 
Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päättää puoltaa rahoitettavaksi 
hankkeita esityksen mukaisesti.  Lisäksi maakunnan yhteistyöryhmän 
sihteeristö päättää olla puoltamatta hankkeita rahoitettavaksi esityksen 
mukaisesti. 

 
Asian käsittely:  
 Hanna Laaksonen esitteli asian. 
 
 
Päätös: 
 Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa seuraavia hankkeita: 

R-00055 BLOCKCC - Energiakorttelit -alueelliset toimintamallit ilmaston-
muutoksen hillitsemiseksi "Block the Climate Change”  
(Green Net Finland ry, Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, Aalto-
korkeakoulusäätiö sr) 

 R-00009 Hiiliviisas Jukola 
 (Posintra Oy, Orienteringsklubben Trian rf, Aalto-korkeakoulusäätiö sr) 



 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että hanke R-00009 
Hiiliviisas Jukola (Posintra Oy, Orienteringsklubben Trian rf, Aalto-
korkeakoulusäätiö sr) esitellään maakunnan yhteistyöryhmälle ja että 
maakunnan  
yhteistyöryhmä antaa hankkeesta sitovan puoltavan lausunnon. 

 
Lisätiedot: 
 Vastuujohtaja Juha Eskelinen 
 Asiantuntija erityisasiantuntija Hanna Laaksonen (040 574 8930)


